
EXOD PŘI VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÉ UNIVERZITĚ 
V BRNĚ 

 

P O K Y N Y 
 

pro účastníky základny Exod 

 
Krkonoše - Herlíkovice 

 
25. 8. – 1. 9. 2019 

 
 

 
 
 

Vážená kolegyně, vážený kolego ! 
 
Na programu naší tradiční domácí základny, které se zúčastníte, je 
v letošním roce turistika a cykloturistika v Krkonoších. Tentokrát 
navštívíme naše nejvyšší a také nejnavštěvovanější hory, které jsou centrem 
pro milovníky letní i zimní turistiky. Věříme, že i v tomto kraji opět společně 
prožijeme pěkný týden. 
 
 
 



DOPRAVA: 
odjezd z Brna je v neděli 25. srpna 2019 v 9,00 hod. od tělocvičny VFU 
Brno, Palackého tř.1(od hlavního nádraží tramvají č.1 směr Královo Pole, 
vystoupíte na zastávce Kartouzská – asi 15 min. jízdy). Sraz účastníků a 
nakládání kol na přívěs je půl hodiny před odjezdem.  
Pokud přijedete do Brna osobním autem, můžete ho zaparkovat na 
parkovišti v areálu VFU (sice bez záruky, ale bezpečněji než na ulici). 
V případě, že máte o parkování zájem, nezapomeňte na návratku napsat 
SPZ Vašeho automobilu. Cestou na základnu navštívíme Litomyšl. 
Účastníci, kteří se dopravují samostatně, přijedou přímo do Herlíkovic. 
Předpokládaný příjezd autobusu s účastníky je mezi 16. a 17. hod. 
 
 

UBYTOVÁNÍ: 
ubytování je zajištěno v Resortu Eden v Herlíkovicích,Za řekou 370,54302 
Vrchlabí, který je vzdálen cca 3 km od centra Vrchlabí. Ubytováni budeme 
ve čtyřlůžkových pokojích většinou po dvojicích. 
Společné koupelny a toalety jsou umístěny na každém patře. 
 
 
 

STRAVOVÁNÍ: 
jednotné stravování je  pro účastníky  zajištěno přímo v Resortu Eden 
formou polopenze v ceně cca 205,- Kč/den  (snídaně 85,-Kč a teplá večeře 
120,- KČ) . Polopenzi zaplatí účastníci na místě. Nezapomeňte v návratce 
závazně  zaškrtnout požadovanou polopenzi. V objektu není žádná 
možnost vaření. 
 
 

VYBAVENÍ ÚČASTNÍKŮ: 
tradiční turistické a cykloturistické vybavení pro pěkné i špatné počasí 
(cykloturisté přilbu, rezervní duše a lepení na kolo), přezůvky na chatu, 
osobní doklady, léky, hudební nástroje a dobrá nálada. 
 
 

RÁMCOVÝ PROGRAM ZÁKLADNY: 
absolvujeme túry a vyjížďky po nejhezčích místech celého masivu Krkonoš 
s případným výletem do Polské republiky. Opět se budeme snažit o 
všestranné poznání celé oblasti.  
 
 
 



Pojištění: 
 
„Úrazové pojištění pro cesty a pobyt“ nebudeme pro účastníky  
hromadně zajišťovat. Doporučujeme uzavřít vlastní úrazovou pojistku 
v rámci životní pojistky apod. 
V případě neúčasti si každý musí za sebe zajistit náhradu a co nejdříve nás o 
změně informovat, jinak bychom Vám byli nuceni účtovat výlohy spojené 
s nezbytnými náklady na neobsazené místo. 
 
Návratku zasílejte  elektronicky nebo poštou výhradně na adresu :        
kubernatj@vfu.cz, Dr. Jan Kubernát,Podsedky 4, 62500 Brno 
(TD 530507461,TM 724335693)  
 
 
Na setkání s Vámi v Krkonoších se  těší 
 
 
              K. Bílek, M. Prokopová, Č. Janků, M. Zelenka a J. Kubernát  
 
 

Návratka 

 
Účastník 
(jméno)…………………………………………………. požaduje 
 
- parkování osobního auta SPZ………………………v areálu VFU 
 
- zajištění polopenze                                         ANO            NE 
 
- dopravím se na základnu individuálně         ANO            NE 
 
    
 
 
 
 
Datum……………….    Podpis…………………… 
 

mailto:kubernatj@vfu.cz

	EXOD PŘI VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÉ UNIVERZITĚ
	V BRNĚ
	P O K Y N Y
	Krkonoše - Herlíkovice
	25. 8. – 1. 9. 2019
	Účastník





